



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

[Publish Date]

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	77052304
Name	Mermaid Spiced Rum
Ingredients	1. Rum – 46.1% 2. Water – 44.734% 3. Honey – 0.83% 4. Cassia – 0.05% 5. Cherry – 0.05% 6. Apricot – 0.2% 7. Black Salt – 0.036% 8. Sucrose – 8%
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No
Net Quantity	70cl
Country of Origin	GB
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Isle of Wight Distillery, Pondwell Hill, Ryde, PO33 1PX
Instructions for use	As an alcoholic beverage, it is recommended to drink alcohol in moderation and to be drunk by adults over 18; this product is unsuitable if pregnant or underage the age of 18.
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	260
Fat	<0.1/100ml
Of which saturated	0
Carbohydrate	8.0g/100ml
Of which sugars	8.0g/100ml
Fibre	<0.1g/100ml
Protein	<0.1g/100ml
Salt	0.2g/100ml
Alcoholic Strength	38%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes

Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes